平成 27年 6月 3日

公益社団法人 東京電気管理技術者協会

東京南支部 支部長 濵﨑三喜夫

一般の方・会員の方へ

保安管理研修会のご案内

東京南支部では、下記の通り保安管理一般研修会を開催いたします。自家用電

気工作物の保安管理に携わる方の参加をお待ちしております。

記

１. 日時

平成 27年 6月 17日（水） 15:00～16:30

２. 場所

緑ヶ丘文化会館 （目黒区緑ヶ丘 2-14-23）

 ［東急東横線・大井町線自由が丘駅から徒歩 7分］

３. 内容

目黒消防署様の講演および実演

(1) 消防法から見た電気設備（講演）

(2) ＡＥＤの使い方（実演）

４. 参加費用

無料

５. 参加申込方法

① 氏名 ②勤務先 ③連絡先 をご記入の上、メールでお申し込みの上、

直接会場にお越しください（メールアドレスは問合せ先を参照ください）。

６. 申込締切

平成 27年 6月 12日（金）

７. 問合せ先

公益社団法人 東京電気管理技術者協会 東京共同事務所

東京南支部 担当 西村裕之 宛

TEL：03-3295-3182～3184 FAX：03-3291-7637

メールアドレス：tokankyo-tokyo@kzc.biglobe.ne.jp

以上

mailto:tokankyo-tokyo@kzc.biglobe.ne.jp